Profilfräser mit HM-Schneidplatten
CL120 Fasefräser HM
Eigenschaften - Vorteile Anwendung
Möglichkeit der Fertigung von Winkelfräsern mit einem anderen Winkel als 45
Grad
Breites Spektrum von Baureihen (Durchmesser / Hartmetallbreite), welches die
Auswahl eines geeigneten Werkzeugs für die jeweilige Bearbeitung und den
Maschinentyp ermöglicht

Schlitzmaschninen, Mehrseitenhobelmaschinen mit mechanischem Vorschub
Katalog Index ∅ D [mm]
Fräserdurchmes
ser
∅ d [mm]
Bohrungsdurch
messer
B [mm]
Fräserhöhe
Z
Zähnezahl
R/L
prawy=Rechts/le
wy=Links
ME
CL120-0120-0001 0120 30 15 4 prawy szt.
CL120-0120-0002 0120 30 15 4 lewy szt.
CL120-0130-0001 0130 30 20 4 prawy szt.
CL120-0130-0002 0130 30 20 4 lewy szt.
CL120-0140-0001 0140 30 25 4 prawy szt.
CL120-0140-0002 0140 30 25 4 lewy szt.
CL120-0160-0001 0160 40 35 4 prawy szt.
CL120-0160-0002 0160 40 35 4 lewy szt.
Zum Herunterladen
TechInfo_CL_LJ_eng.pdf
Verbundene Produkte
V-Nutfräser HM Fasefräser HSS Reduzierhülsen mit Flansch